
КОПІЯ

РІШЕННЯ №43]

25 листопада „2022 р. 32 сесія 8 скликання

Про питання діяльності окремих закладів — об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 89, 90, 93 
Цивільного кодексу України, статті 57 Господарського кодексу України, 
постанови Верховної Ради України від 07 липня 2020 року №807-ІХ «Про 
утворення та ліквідацію районів», Закону України «Про повну загальну 
середню освіту» постанови Кабінету Міністрів України від 06 березня 
2019 року № 221 «Про затвердження Положення про спеціальну школу та 
Положення про навчально-реабілітаційний центр» (зі змінами), рішення 
20 сесії обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову 
редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року 
«Про об’єкти комунальної власності», враховуючи клопотання Вінницької 
обласної військової адміністрації, постійної комісії обласної Ради з питань 
освіти, релігії, культури, молоді та спорту, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в частині повного найменування з комунальний заклад 
«Вінницький навчально-виховний комплекс: спеціальна загальноосвітня
школа-інтернат І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад Вінницької 
обласної Ради» на комунальний заклад «Вінницька спеціальна школа» 
Вінницької обласної Ради, скороченого найменування з Вінницький 
навчально-виховний комплекс на Вінницька спеціальна школа, 
місцезнаходження з «проспект Юності, 53а, м. Вінниця» на «Україна, 21030, 
Вінницька область, Вінницький район, місто Вінниця, вулиця Юності, 
будинок 53а», мети, завдань закладу та привести Статут комунального закладу 
«Вінницька спеціальна школа» Вінницької обласної Ради у відповідність до 
вимог чинного законодавства.

1.1. Затвердити Статут комунального закладу «Вінницька спеціальна 
школа» Вінницької обласної Ради, викладений у новій редакції (Додаток 1).

1.2. Внести зміни в пункт 31 розділу «Установи освіти» додатку №2 до 
рішення 23 сесії обласної Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 
«Про управління об’єктами спільної власності територіальних громад 
області», виклавши його в такій редакції:

«31. Комунальний заклад «Вінницька спеціальна школа» Вінницької 
обласної Ради».



2. Внести зміни в частині повного найменування з комунальний заклад 
«Кисляцький навчально-виховний комплекс: спеціальна загальноосвітня
школа-інтернат І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад Гайсинського 
району Вінницької обласної Ради» на комунальний заклад «Кисляцька 
спеціальна школа» Вінницької обласної Ради, скороченого найменування з 
Кисляцький навчально-виховний комплекс на Кисляцька спеціальна школа, 
мети, завдань закладу та привести Статут комунального закладу «Кисляцька 
спеціальна школа» Вінницької обласної Ради у відповідність до вимог 
чинного законодавства.

2.1. Затвердити Статут комунального закладу «Кисляцька спеціальна 
школа» Вінницької обласної Ради, викладений у новій редакції (Додаток 2).

2.2. Внести зміни в пункт 12 розділу «Установи освіти» додатку №2 до 
рішення 23 сесії обласної Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 
«Про управління об’єктами спільної власності територіальних громад 
області», виклавши його в такій редакції:

«12. Комунальний заклад «Кисляцька спеціальна школа» Вінницької 
обласної Ради».

3. Внести зміни в частині повного найменування з Піщанська спеціальна 
загальноосвітня школа-інтернат Вінницької обласної Ради на комунальний 
заклад «Піщанський навчально-реабілітаційний центр» Вінницької обласної 
Ради, скороченого найменування з Піщанська школа-інтернат на Піщанський 
НРЦ, місцезнаходження з «вул. Щорса, 79, смт Піщанка, Піщанський район, 
Вінницька область, 24700» на «вул. Шкільна, 79, смт Піщанка, Тульчинський 
район, Вінницька область, 24700», мети, завдань закладу та привести Статут 
комунального закладу «Піщанський навчально-реабілітаційний центр» 
Вінницької обласної Ради у відповідність до вимог чинного законодавства.

3.1. Затвердити Статут комунального закладу «Піщанський навчально- 
реабілітаційний центр» Вінницької обласної Ради, викладений у новій редакції 
(Додаток 3).

3.2. Внести зміни в пункт 11 розділу «Установи освіти» додатку №2 до 
рішення 23 сесії обласної Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 
«Про управління об’єктами спільної власності територіальних громад 
області», виклавши його в такій редакції:

«11. Комунальний заклад «Піщанський навчально-реабілітаційний центр» 
Вінницької обласної Ради».

4. Внести зміни в частині повного найменування з Самгородоцька 
спеціальна загальноосвітня школа-інтернат Козятинського району Вінницької 
обласної Ради на комунальний заклад «Самгородоцька спеціальна школа» 
Вінницької обласної Ради, скороченого найменування з Самгородоцька 
школа-інтернат на Самгородоцька спеціальна школа, місцезнаходження з 
«вул. Миру, 53, с. Самгородок, Козятинський район, Вінницька область, 
22163» на «вул. Миру, 53, с. Самгородок, Хмільницький район, Вінницька 
область, 22163», та привести Статут комунального закладу «Самгородоцька 
спеціальна школа» Вінницької обласної Ради у відповідність до вимог 
чинного законодавства.

4.1. Затвердити Статут комунального закладу «Самгородоцька спеціальна 
школа» Вінницької обласної Ради, викладений у новій редакції (Додаток 4).



4.2. Внести зміни в пункт 26 розділу «Установи освіти» додатку №2 до 
рішення 23 сесії обласної Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 
«Про управління об’єктами спільної власності територіальних громад 
області», виклавши його в такій редакції:

«26. Комунальний заклад «Самгородоцька спеціальна школа» Вінницької 
обласної Ради».

5. Доручити директору комунального закладу «Вінницький навчально- 
виховний комплекс: спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів 
-  дошкільний навчальний заклад Вінницької обласної Ради» Фоміній Т.М., 
директору комунального закладу «Кисляцький навчально-виховний комплекс: 
спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів -  дошкільний 
навчальний заклад Гайсинського району Вінницької обласної Ради» 
Порохнявому Д.В., директору Піщанської спеціальної загальноосвітньої 
школи-інтернату Вінницької обласної Ради Ацеховській О.В., директору 
Самгородоцької спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату 
Козятинського району Вінницької обласної Ради Паламарчуку П.П., здійснити 
всі організаційно -  правові заходи щодо державної реєстрації змін до 
відомостей про юридичні особи у Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а також статутів, 
викладених у новій редакції, згідно пунктів 1-4 цього рішення, про що 
інформувати управління спільної комунальної власності територіальних 
громад Вінницької області в місячний термін.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань освіти, релігії, культури, молоді та спорту 
(Замкова Н.Л.)

В. СОКОЛОВИЙ



З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
Начальник управління з загальних 

питань виконавчого апарату 
Вінницької обласної Ра^и

« » __________ 20_-?2р

У
 цьому документі прош

ито, 
пронумеровано та скріплено 

печаткою




